
Dz-07.0021.5.2019 

 

Uchwała nr VII/74/2019 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 21 maja 2019 roku 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII 

Zwierzyniec na rok 2019 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1843 z późn. zm.),  Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr XLVI/405/2018 Rady 

Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 12 lipca 2018 r. (z późn. zm.) w następujący sposób: 

z 

D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE OSIEDLOWEJ 

INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ I REKREACYJNEJ 
Kwota 

w zł 

Jednostka 

realizująca 

KS Zwierzyniecki – demontaż opraw oświetleniowych oraz inne 

prace remontowe 

20 000 ZIS 

 

na: 

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z LOKALNĄ  

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWĄ I REKREACYJNĄ 
Kwota 

w zł 

Jednostka 

realizująca 

KS Zwierzyniecki – remont dachu budynku szatniowo-

gospodarczego i inne prace remontowe 

20 000 ZIS 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec, na 
wniosek Zarządu Infrastruktury Sportowej w Krakowie (pismo znak: EP.034.8.2018.KUR 

z 11.04.2019). 


